АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2021                                         г. Котовск                                              № 385

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденную постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта»

В соответствие со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, администрация города постановляет:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта», утвержденную постановлением администрации города

от 05.12.2013 № 3033 «Об утверждении муниципальной программы города

Котовска Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»,

согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города                                                                               А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от 13.04.2021 № 385

Изменения,

которые вносятся  в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта», утвержденную

постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта»

1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной

программы» паспорта муниципальной программы города Котовска

Тамбовской области «Развитие физической культуры и спорта»,

утвержденной постановлением администрации города от 05.12.2013 № 3033

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Развитие физической культуры и спорта» (далее – Муниципальная

программа) слова и цифры «99 139,405 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «102 739,405 тыс. рублей», слова и цифры «85 073,305 тыс. рублей»

заменить словами и цифрами «88 673,305 тыс. рублей», слова и цифры

«7 266,1 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «10 866,1 тыс. рублей»;

2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной

программы слова и цифры «99 139,405 98 тыс. рублей» заменить словами и

цифрами «102 739,405 тыс. рублей»;

3. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Развитие физической

культуры и спорта» к Муниципальной программе:

дополнить строкой «2.11. Строительство инженерной инфраструктуры

объекта «Бассейн в городе Котовске Тамбовской области»» следующего

содержания:

2.11

.

Строительство

инженерной

инфраструктур

ы объекта

«Бассейн в

городе

Котовске

Тамбовской

области»

Комитет по делам

молодежи,

физической

культуре и спорту

администрации

города, комитет

ЖКХ,

архитектуры и

градостроительств

а администрации

города

Процент ввода

объектов

инженерной

инфраструктур

ы

% 202

1

10

0

3 600,

0

- - 3 600,

0

-

строку «Итого по программе» изложить в следующей редакции:

Итого по программе 2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 479,15 - 689,6 9 789,55 -

2019 9 910,6 - - 9 910,6 -

2020 10 886,155 - - 10 886,155 -

2021 10 866,1 - - 10 866,1 -

2022 6 519,9 - - 6 519,9 -

2023 6 519,9 - - 6 519,9 -

2024 6 035,4 - - 6 035,4 -

2014-2024 102 739,405 - 14 066,1 88 673,305 -

4. В Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие

физической культуры и спорта» к Муниципальной программе:

строки «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту

администрации города, комитет образования администрации города (МБУДО

«Детско-юношеская спортивная школа №1», МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа № 2», МБУДО «Специализированная детско-юношеская

спортивная школа Олимпийского резерва», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 3 с углубленным изучением отдельных

предметов), Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Детско-юношеская спортивная школа по лыжным гонкам»,

МКУ «Котовская городская психолого-консультативная служба «Доверие»»

и «Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту

администрации города» изложить в следующей редакции:

Комитет по делам молодежи, физической

культуре и спорту администрации города,

комитет образования администрации

города (МБУДО «Детско-юношеская

спортивная школа №1», МБУДО «Детско-

юношеская спортивная школа №2»,

МБУДО «Специализированная детско-

юношеская спортивная школа

Олимпийского резерва», МБОУ «Средняя

общеобразовательная школа №3 с

углубленным изучением отдельных

предметов), Муниципальное бюджетное

учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа по

лыжным гонкам», МКУ «Котовская

городская психолого-консультативная

служба «Доверие»

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 7 754,7 - 100,0 7 654,7 -

2016 1 122,5 - - 1 122,5 -

2017 6 833,1 - 626,5 6 206,6 -

2018 10 479,15 - 689,6 9 789,55 -

2019 9 910,6 - - 9 910,6 -

2020 10 886,155 - - 10 886,155 -

2021 10 866,1 - - 10 866,1 -

2022 6 519,9 - - 6 519,9 -

2023 6 519,9 - - 6 519,9 -

2024 6 035,4 - - 6 035,4 -

2014-

2024
102 739,405 - 14 066,1 88 673,305 -

Комитет по делам молодежи, физической

культуре и спорту администрации города

2014 25 811,9 - 12 650,0 13 161,9 -

2015 2 140,0 - - 2 140,0 -

Заместитель главы

администрации города                                                                     В.В. Пичугина

 2016 1 092,5 - - 1 092,5 -

2017 145,4 - - 145,4 -

2018 - - - - -

2019 891,8 - - 891,8 -

2020 1 516 ,955 - - 1 516 ,955 -

2021 3 820,0 - - 3 820,0 -

2022 280,0 - - 280,0 -

2023 280,0 - - 280,0 -

2024 350,0 - - 350,0 -

2014-

2024
36 328,555 - 12 650,0 23 678,555 -